INDICAÇÃO  Nº       1289              DE  2.001

Moradores e lideranças políticas de Brodowski pedem a construção de sarjetas, guias e dispositivo de água de chuva na marginal da SP- 334 – Rodovia Cândido Portinari, trecho onde encontram-se instalados o Seminário, o Fórum Distrital e o Posto Eleitoral.

Também solicitam a melhoria da sinalização dos cruzamentos dos pontilhões que ligam os bairros ao centro e vice-versa.

Isto posto, INDICAMOS, cumpridas as formalidades regimentais, ao Exmo. Sr. Governador, para que determine às autoridades competentes providências junto à Concessionária Auto Vias para que sejam construídos  sarjetas,  guias e  dispositivo  de  água de chuva na marginal da SP –334, bem como melhoria da sinalização dos cruzamentos dos pontilhões que ligam os bairros ao centro e vice-versa, no município de Brodowski.

Sala das Sessões, em

Deputado  RAFAEL  SILVA

Sistema STL - Código de Originalidade:150801110100747